

ÅRSREDOVISNING

för

Risk & Regulatory Advisory Sweden AB

Org.nr. 559427-9589

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Stenbeck, Styrelseledamot
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla och förmedla rådgivning samt konsulttjänster inom riskhantering, ekonomi, företagsledning, regelefterlevnad och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets tredje verksamhetsår.

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	9 848 865	7 187 043	1 539 486
Resultat efter finansiella poster	441 216	53 047	113 480
Soliditet (%)	17,77	10,04	10,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget under året har ökat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	88 388	39 789	153 177
Balanseras i ny räkning		39 789	-39 789	0
Årets resultat			346 440	346 440
Belopp vid årets utgång	25 000	128 177	346 440	499 617

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 177
Årets resultat	346 440
	<u>474 617</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	474 617
	<u>474 617</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 848 865	7 187 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>9 848 865</u>	<u>7 187 043</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 148 891	-6 901 289
Övriga externa kostnader	-254 144	-231 385
Personalkostnader	-4 289	-1 482
Summa rörelsekostnader	<u>-9 407 324</u>	<u>-7 134 156</u>
Rörelseresultat	441 541	52 887
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	159	160
Räntekostnader och liknande resultatposter	-484	0
Summa finansiella poster	<u>-325</u>	<u>160</u>
Resultat efter finansiella poster	441 216	53 047
Resultat före skatt	441 216	53 047
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 776	-13 258
Årets resultat	<u>346 440</u>	<u>39 789</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 199 337	1 164 532
Övriga fordringar	21 458	1 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 592	43 500
Summa kortfristiga fordringar	<u>1 265 387</u>	<u>1 209 589</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	1 544 737	315 170
Summa kassa och bank	<u>1 544 737</u>	<u>315 170</u>
Summa omsättningstillgångar	2 810 124	1 524 759
SUMMA TILLGÅNGAR	2 810 124	1 524 759
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	128 177	88 388
Årets resultat	346 440	39 789
Summa fritt eget kapital	<u>474 617</u>	<u>128 177</u>
Summa eget kapital	499 617	153 177
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 202 025	1 342 916
Skatteskulder	78 741	28 483
Övriga skulder	29 741	183
Summa kortfristiga skulder	<u>2 310 507</u>	<u>1 371 582</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 810 124	1 524 759

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

Fredrik Stenbeck
Fredrik Stenbeck
2026-01-29

Jonathan Jansson
Jonathan Jansson
2026-01-29